1

Aditivo n.01- VTP Edital nº 786/2018 – PAE – PAP 2019 de 09 de Novembro de 2018.

A Diretoria-Geral do Câmpus Votuporanga do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo, no uso de suas atribuições, por meio da Coordenadoria Sociopedagógica, torna público o aditivo ao

Edital nº 786/2018 – PAE – PAP 2019 referente ao prazo de inscrição do RECADASTRAMENTO para o 1º

semestre de 2019 da Política de Assistência Estudantil – PAE (Programa de Auxílio Permanência e Programa

de Ações Universais), para os alunos regularmente matriculados neste Câmpus.

A data para inscrição na modalidade RECADASTRAMENTO fica prorrogada até o dia 06/12/2018.

Votuporanga, 30 de novembro de 2018.

Assinado no original

Marcos Amorielle Furini

Diretor Geral

IFSP- Votuporanga